
NOME CAD. CARGO FUNÇÃO DESTINO QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

Sílvio Ricardo Lima dos Santos 14275 Diretor  do  Departamento

Esporte e Lazer-CC17

Distritos:  (  Jaci  Paraná,

Extrema,  União

Bandeirantes,  São Carlos e

Vila  Cuniã,  Nazaré  e

Calama)

5 R$150,00 R$ 750,00

Edílson Pacheco Pinheiro 578510 Secretário  Municipal

Adjunto-CC22

Distritos:  (  Jaci  Paraná,

Extrema,  União

Bandeirantes,  São Carlos e

Vila  Cuniã,  Nazaré  e

Calama)

5 R$ 200,00 R$ 1.000,00

Raimunda Nonata da Silva Freire Brito 1000947 Secretária Executiva-CC15 Distritos:  (  Jaci  Paraná,

Extrema,  União

Bandeirantes,  São Carlos e

Vila  Cuniã,  Nazaré  e

Calama)

5 R$ 150,00 R$ 750,00

Jader Guilherme Santos da Silva 1000919 Gerente de Divisão-CC11 Distrito de União Bandeirante 2

¹/²

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 375,00

José Carlos Mendonça 172916 Gari Distrito de União Bandeirante 2

¹/²

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 300,00

Quelbin Ferreira Brito 1001759 Administrado  Q.  de  Esporte

-CC5

Distrito de União Bandeirante 2

¹/²

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 300,00

Iane Stefane da Trindade 1000927 Administrado  Q.  de  Esporte

-CC5

Distrito de União Bandeirante 2

¹/²

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 300,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº032/SEMES

PORTARIA Nº 032/ASTEC/SEMES/2021
Porto Velho, 11 de outubro de 2021.

O Secretário Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00059-00/2021.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 05 (cinco) Diárias aos servidores abaixo relacionado para a inauguração do campo sintético do Distrito União Bandeirantes, e
também a entrega de materiais esportivos para as Escolinhas do Talentos do futuro que será realizado nas seguintes datas e locais:
21 de outubro – Distrito de Jaci Paraná (entrega dos materiais esportivos)
22 de outubro – Distrito de Extrema ( entrega dos materiais esportivos)
23 de outubro – Distrito de União Bandeirantes ( Inauguração do campo e entrega dos materiais esportivos)
28 de outubro – Distrito de São Carlos e Vila de Cuniã (entrega dos materiais esportivos)
29 de outubro – Distrito de Nazaré (entrega dos materiais esportivos )
30 de outubro – Distrito de Calama (entrega dos materiais esportivos )
Conforme solicitação constante no Memorando nº 091/DEL/SEMES de 07/10/2021, e Conceder: 2 e ¹/² (duais e meia ) Diárias aos servidores
abaixo relacionados, para que possam realizar limpeza, roçagem, pintura e reparos em geral no Distrito de União Bandeirantes, nos dias 21,22 e 23
de outubro de 2021, Conforme solicitação constante no Memorando nº092/DEL/SEMES de 07/10/2021.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:CB44C1A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 14/10/2021. Edição 3071
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CB44C1A3/03AGdB...

1 of 1 21/10/2021 10:19


